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GOTLANDS SKÖNA JUNICHARM

Det är mitt i natten och lammen vill inte tystna

Visst är Sverige magiskt i juni. Jämfört med julis svulstighet 
och augustis känsla av avsked, är naturen fortfarande lite  
oskuldsfullt orörd. Ny och otrampad. Och så det ljuvliga 
ljuset under nästan alla dygnets timmar. Det är svårt för oss 
att vara opartiska, men vi hävdar att allra mest magiskt är det 
på Gotland. På Fårösunds Fästning har du naturen alldeles 
inpå dig och magin lika nära. Behövs det fler skäl att boka, 
har vi det:

EARLY BLOOMERS
Early Bloomers får uppleva den alldeles speciella känsla som 
råder hos oss denna magiska månad och även ta del av ett 
fantastiskt erbjudande. Bokar du rum mellan den 16:e och 
30:e juni, får du hela 30% rabatt på rumshyran. 

BARNVÄNLIGT OCH BARNROLIGT
Barnen har hur roligt som helst, på Fårösunds Fästning. Och 
de har det utan att deras föräldrar sitter med hjärtat i hals-
gropen. Inga hårda bilar, bara mjuka gräsvallar attt rulla ner-
för. Poolen är lagom varm och lagom stor, det finns boule 
och fotbollar och om det hällregnar kan både liten och stor 
roa sig med Wii. Mycket fokus läggs på maten, även för de  
kortväxta. Samma fina råvaror och samma omsorg, även om 
det är en tallrik köttbullar till fyraåringen. Vill barnet ha en 
köttbit, blir det samma fina kött som på vuxenmenyn. En 
självklarhet, tycker vi.

SMIDIGT ATT BOKA
Gå in på vår hemsida, www.pontusfrithiof.com/farosund. 
Under Kontakt & Bokning kan du boka online direkt. Lika 
bra att du gör det på en gång. Välkommen!

T E A  T I M E  W I T H  A  T W IS T
Pontus! har en ny bar, med en ny drinklista, och håller öppet 
precis hela sommaren. Vi tycker själva att det är mycket som 
lockar i den nya lokalen och anser förstås att alla bara måste 
komma och spana in den äggformade baren och njuta av den 
överraskande, och oväntat harmoniska, färgsättningen. 
Och när man ändå är här. En drink.  Hmm. Eller två.

It’s always tea o’clock at Pontus!

Den nya listan innehåller kul och gott av både ditten och dat-
ten, men det är en avdelning vi speciellt vill rikta strålkas-
taren mot, då den så på pricken representerar det Pontus! vill 
vara och göra. Barchef Rhys berättar: “Jag besökte Beef- 
eater’s destilleri förra året och blev både inspirerad och im-
ponerad av deras gin med te-infusion. Och allra bäst var 
teglasen den serverades i. Jag lyckades genom mina kontak-
ter köpa in några och skapade en tea-time-lista kring dem. 
Man kan inte låta bli att le, när man sippar en god te-cocktail  
med lillfingret spretande.” Humor, personlighet, kvalitet och 
det oväntade - precis det Pontus! vill stå för, alltså.

PÅ BÖLJAN BLÅ I SOMMAR
Från Pontus har nu möjligheten att erbjuda kalas ombord 
den mytomspunna veteranbåten M/Y ALBA II. Byggd 
1912, sänkt av sin ägare 1964 och bärgad från 100 m djup 
1993. En sjusärdeles vacker upplevelse. Boka på 23 99 50.

Skärgård runt om och skärgård på menyn.

NYFIKEN PÅ FÄVIKENTJEJEN 
I vintras besökte Pontus Frithiof restauranghimlens just nu 
mest strålande stjärnskott, Fäviken Magasinet. Han föll likt en 
jämtländsk fura. Råvaror, miljö, matsalsarbete; allt sprunget 
ur en passion för självhushåll, ursprung och den totala hel- 
hetsupplevelsen. Och på en nivå som inte många andra når. 
Anna-Karin Haglund startade detta unika projekt tillsam-
mans med kocken och kreatören Magnus Nilsson i november 
2008 och hennes inställning, kunskap och närvaro i matsalen 
var en avgörande del när Pontus efteråt summerade sin upp- 
levelse. Det visade sig senare att Anna-Karin var på väg från 
Jämtland och mot Stockholm och innan någon konkurrent 
hann snappa upp denna talang, såg vi till att rekrytera henne 
själva. Grattis till oss! Nu är vi nyfikna på hur hon själv ser på 
det gamla och flytten till det nya:
 

 

Välkommen till Pontusgruppen, Anna-Karin! Hur går 
det med omställningen från skog till stad? Det går bra. 
Efter två och ett halvt år, totalt uppslukad av min och Mag-
nus värld, var det dags att gå vidare. På slutet var vi riktiga 
nördar; undersökte jordens alla beståndsdelar där vi odlade, 
typ. Vad tar du med dig, mest av allt? Respekt för na-
turen, och för naturliga metoder. Den dag jag nackade och 
plockade min första anka, som växt upp på gården, kände 
jag stor vördnad för det traditionella, äkta hantverket. Något 
annat som definierade er filosofi? Den benhårda tron på 
biodynamisk odling och att gå efter månkalendern. Det gav 
fantastiska resultat. Nu har du möjlighet att göra avtryck i 
en mycket större organisation - vilka av dina grundidéer 
kan du ta med dig? Nu är det service som gäller. “Egen 
personlighet med gästen i fokus” - så kan man formulera 
det jag brinner för. Till hösten hittar ni mig i matsalen på 
Brunnsgatan. Själv på tå, för att få alla andra på tå.

V I  SE S  VÄ L  I  S O M M AR?
Ska du hänga lite i stan i sommar? I sådana fall är det bra 
om du har lite koll på när, var och hur du kan ta hängan-
det till en Pontuskrog, eller när det är möjligt att beställa 
en Pontuspicknick, om hängandet sker i det gröna. 
Som vanligt är kajkrogen öppen mer eller mindre twen-
tyfour-seven, det är lätt att komma ihåg. Se till att du tar 
ett glas och kanske något kolgrillat på nypiffade Piaz-
zan. Är du i city, håller Pontus! öppet i sina nya avdel-
ningar hela sommaren, tisdag till lördag kväll. En drink 
i den nya baren, fisk- och skaldjursmiddag - på den nivå 
du väljer - i Seafood Bar och sedan tillbaka till baren 
för en sängfösare. Schysst kvällsplan, eller hur?!  Från 
Pontus står till tjänst med allt från picknickkorgsinne-
håll till stora grillbuffén hela säsongen, utom 11-31/7. 
Ring 23 99 50. Vi ser fram emot att ses i sommar!

Visst är det Franck. Visst vill han träffa dig i Seafood Bar.

	                                  
                            	                   

                             J U S T  N U  G I L L A R  V I … 

...Ramlösas nya PET-flaska. Snyggaste plast-
buteljen vi har sett och mycket bättre för 
miljön...och deras Vattenfond, i samarbete 
med Röda Korset, är ett projekt vi gärna 
ställer oss bakom... 

...verkligen vårt vin Pontus Edition No.4, Wacky 
Chicks...rosé med fruktig glimt i ögat...för flir-
tigt fräckt för Bolaget, där blev det portat... 
säljs därför endast på våra restauranger... 
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